ПРОТОКОЛ (ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ)

по проекту местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром на 2021 год
Санкт-Петербург

02 декабря 2020 года
Московское время 11 часов 00 минут
Присутствовали:

· Депутаты Муниципального совета – 6 чел.
· Глава Местной администрации МО Комендантский аэродром – 1 чел.

· Начальник планово-экономического отдела Местной администрации – 1 чел.

· Жители МО Комендантский аэродром – 23 чел.
Общее число присутствующих – 31 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборе председательствующего и секретаря.
2. О проекте местного бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Комендантский аэродром на 2021 год.
1. СЛУШАЛИ:  Рябыкину М.Ф., главу Муниципального образования предложившую начать слушания и утвердить повестку дня. Также Рябыкина М.Ф. сообщила о необходимости избрания председательствующего и секретаря для ведения протокола публичных слушаний. Предложила председательствующим избрать Рябыкину М.Ф., секретарем – Брызгалову М.Ф.
	ГОЛОСОВАЛИ:
	"за" –  единогласно,"против" – нет,  "воздержались" – нет

РЕШИЛИ: избрать председательствующим Рябыкину М.Ф., секретарем – Брызгалову М.Ю.
2. СЛУШАЛИ: Рябыкину М.Ф., главу Муниципального образования, предложившего заслушать главу местной администрации МО Комендантский аэродром Брызгалову М.Ю., которая представила проект местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром на 2021 год.
ВЫСТУПИЛИ:
· Брызгалова М.Ю., глава Местной администрации МО Комендантский аэродром, рассказавшая о ведомственных программах расходования средств местного бюджета на 2021 год, расходах на содержание Местной администрации, Муниципального совета, МКУ «Комендантский аэродром» в 2021 году.
· Гринева Е.Е., начальник планово-экономического отдела Местной администрации, зачитавшая заключения Контрольно-счетной палаты и сообщившая о внесенных в связи с заключением  изменениях в первоначальный проект местного бюджета.
· жители Муниципального образования: Зехов Д.В., Океанова К.Ю., Харитонов Д.С.
· Брызгалова М.Ю., ответившая на вопросы жителей.
	ГОЛОСОВАЛИ:
	"за" –  единогласно, "против" – нет, "воздержались" – нет

РЕШИЛИ: одобрить представленный проект местного бюджета на 2021 год c учетом всех предложенных изменений и вынести его на утверждение депутатам Муниципального совета.
Председательствующий публичных слушаний

М.Ф.Рябыкина
Секретарь публичных слушаний

М.Ю.Брызгалова